
 
 

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA - MARANHÃO 

PODER EXECUTIVO 

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL 

 

Comissão Central de Licitação de Açailândia/MA. Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000 

ERRATA DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº046/2023 

OBJETO: Processo Licitatório registro de preços para eventual contratação de pessoa(s) 

jurídica(s) para o fornecimento de água mineral potável sem gás, para atender os 

interesses desta Administração Pública. 

ONDE SE LÊ: Pregão Eletrônico 047/2023 

 

LEIA-SE: Pregão Eletrônico 046/2023 

 

Comissão Central de Licitação da Prefeitura Municipal de Açailândia do Estado do 

Maranhão, em 16 de agosto de 2023. 

 

 

 

 

 
Frederiko Augusto Carvalho Holanda 

Pregoeiro 

Port. 1050/2022 

Documento assinado eletronicamente por Frederiko Augusto Carvalho Holanda,Pregoeiro, em 16/08/2023 10:33:19, conforme horário oficial de
Brasília, .com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador:
DOC-912614539121

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar?cod=DOC-912614539121

